

Verksamhetsberättelse för Svenska dartsförbundet

2015/16



Svenska Dartförbundet (SvDF) har till uppgift att sprida och utveckla dartsporten i Sverige

Tillsammans med Specialdistriktsförbunden (SDF) arbetar SvDF med en gemensam plattform som ska bistå dom föreningar som är medlemmar i SvDF.

Styrelsen

Ordförande/IR: Camilla Rehlund
Vice ordförande/GS/JK: Nils-Erik Ekman
Kassör/FK: Margareta Ersson
Sekreterare: Sibyl Lindgren
Ledamot TK: Joakim Kulan
Ledamot SK: Denny Sigfalk
Ledamot Arrangemansansvarig: Torbjörn Dahlgren

Suppleanter: Tomas Torell, Peter Sundbaum, Stefan Petersson och Niklas Andersson

Disciplinnämnden: Ordförande Dick Eklöf Ledamöter: Careen True, Marina Andersson

Valberedning: Jens-Patrik Sjögren, Magnus Karlsson, Jerker Svensson och Peter Ersson

Förbundskapten Dam: Margareta Ersson
Förbundskapten Herr: Peter Wahlsten
Assisterande Förbundskapten Herr samt Dopingansvarig: Mikael Rehlund

Svenska dartförbundet har haft regelbundna styrelsemöten under verksamhetsåret. Årsmötet hölls i Stockholm den 11 augusti 2015. Det har arrangerats en distriktskonferens tillsammans med Specialdistriktsförbunden i Januari 2016 på Bohusgården i Uddevalla. Samtliga styrelsemedlemmar har aktivt deltagit i mötena.

Specialdistriktsförbund

- **Götalands SDF (GDF)**
- **Västsvenska SDF (VDF)**
- **Upplands SDF (UDF)**
- **Svealands SDF (SveDF)**
- **Stockholms SDF (StDF)**
- **Skånes SDF (SkDF)**
- **Nedre Norrlands SDF (här ingår Norrlands SDF) (NnDF)**
- **Dalarnas SDF (DDF)**

Aktiviteter mellan SvDF/ SDF

Till planeringskonferensen januari 2016 inbjöds Ordförande tillsammans TK SK eller annan ledamot i varje distrikt. 5 st. distrikt var närvarande SkDF, VDF; GDF; StDF och UDF plus övriga styrelsen och ledamöter från dom olika nämnderna. Information ang. Dartstatistik presenterades av TK. Arbetet med dom planer som vi startade 2013 tog ny fart och vi arbetade mycket med ungdoms frågor. Vi tog upp frågor som årsmötet skickat med till konferensen.

I februari fick alla SDF en enkät att fylla i. Där man fick ange vilka personer ingår i respektive styrelser.

På uppdrag av Distriktskonferensen i Uddevalla, träffades personer ur SvDF, StDF, UDF och GDF för diskutera ungdomsverksamheten.

Landslaget

Landslaget representerades på VM i Turkiet av en trupp på 12 aktiva och 5 ledare. Juniortruppen utökades för första gången med 2 flickor och 2 pojkar Jaqueline Alpvik, Caroline Flodin, Hampus Norrström och Mattias Flodin. Ledare Viveka Träff och Nils-Erik Ekman. Hampus tog en bronsmedalj i singel och totalt slutade juniorlandslaget på en 13 plats

Damlandslaget representerades av Anna Forsmark, Paulina Söderström, Snezana Veljkovic och Linda Nilsson. Ledare Margareta Ersson Damernas blev 5a totalt och vann ett brons i lagspelet.

Herrlandslaget representerades av Daniel Larsson, Johan Engström, Markus Korhonen och Peter Sajwani ledare Peter Wahlsten. Herrarna slutade totalt på en nionde plats.

Det spelades en landskamp mot Finland (Finnkampen) på Åland där Sverige vann totalsegern.

Deltog i finnkampen för Sverige gjorde: Daniel Larsson, Andreas Harrysson, Ricky Nauman, Tony Allanentalo, Oskar Lukasiak, Jonas Olofsson, Edwin Torbjörnsson, Veine Hagen, Linda Oden, Maud Jansson, Katrin Lainpelto och Deana Rosenblom.

Juniorlandslaget deltog i Junior EM i Danmark

Flickorna Johanna Öhr och Jaqueline Alpvik slutade 11 och Pojkarna Mattias Flodin, Hampus Norrström, Kevin Lundeström Oskar Lainpelto slutade 6a Ledare Nils-Erik Ekman Petra Gustafsson

Antidoping

2015 tillsattes Mikael Rehlund som ansvarig för antidoping i SvDF. han bistår spelare och föreningar med råd och hjälp i frågor rörande antidoping. Mikael är också kontaktperson mot RF.

Disciplinnämnden

Disciplinnämnden har haft några fall att hantera under året två av dom har lett till avstängning av totalt 3 spelare. Nämnden var delaktig i distriktskonferensen. Ett beslut överklagades till RIN (Riksidrottsnämnden.) RIN fastställde Nämndens beslut som inte kunde överklagas längre upp. På årsmötet togs beslutet att överklagan mot Disciplinnämndens beslut inte ska gå till årsmötet utan nästa instans ska vara FS.

Ungdomsverksamheten

SvDF har under året försökt att få till träffar för juniorer men av olika orsaker har båda blivit inställda. Därför beslutades det på distriktskonferensen 2016 att vi nu ska ändra inriktning och arbeta för att ungdomsverksamheten ska omorganiseras.

Arbetsgrupper har under våren arbetat med att få fram förslag på en verksamhet som ska vara bra och rikta sig mer mot ett ungdomsperspektiv för våra aktiva ungdomar.

Ett läger håller på att planeras och ska genomföras vecka 44 på Gotland.

Föreningarna i SvDF har varit dåliga på att söka LOK och Idrottslyftstöd.

Darftförbundet har även fört en dialog med Lena Björk på RF angående vår ungdomsverksamhet.

Elitsatsning

Denna säsong delades elitsatsningen upp i dam- och herrgrupp. Herrarna har tränat matchträning via web CAM där spelarna möter varandra på internet. Spelarna har också deltagit i tävlingar utanför Sverige för att kunna mäta sig mot internationellt motstånd.

Damerna har använt sig av träningsdagbok och rapporterat in till ansvarig. Gruppen har träffats på SM. Damerna har också deltagit i tävlingar utanför Sverige.

Därutöver så påbörjades under verksamhetsåret en utbildning för spelarna och ledare som är förlagd på Bosön.

Ansvariga för Elitsatsningen är Förbundskaptenerna

Officiella uppdrag

RIM Maj 2015 där deltog Margareta Ersson, Nils-Erik Ekman och Camilla Rehlund.

SvDF representerades av Mikael Rehlund och Gotlands DC på Almedalen Idrottensdag.

Anna Forsmark och Peter Sajwani representerade Sverige i Pentathlon i England ledare Joakim Kulan.

Joakim Kulan/Eva Flodin deltog som juniorledare vid Winmau 2015.

Camilla Rehlund och Nils-Erik Ekman deltog på WDF internationella möte i oktober 2015 under World Cup.

Camilla Rehlund och Nils-Erik Ekman har deltagit i RF möten både som ordförande och Generalsekreterare. Dessa har även deltagit i möten gällande Idrottslyftet.

Swedish Open

LDO Classic: Casey Gallagher (Eng)

Damsingel: Casey Gallagher (Eng)

Herrsingel: Jamie Hughes (Eng)

Junior flickor: Samantha Krop (Dan)

Junior pojkar: Kevin Lundeström (Sve)

SM

Arrangerades av Götalands Dartförbund på Kalmar stadshotell.

Svenska mästare blev:

Damsingel: Vicky Pruim (Donald Dart)

Herrsingel: Martin Koverhult (Belkin)

Juniorflickor: Johanna Öhr (Målilla)

Juniorpojkar: Hampus Norrström (Gunnebo)

U25: Oskar Lukasiak (Belkin)

Oldtimerdam: Helene Sundelin (Spik)

Oldtimerherr: Jan-Erik Herrmansson (Team Teacher)

Mixeddubbel: Linda Odén (Stollarne) / Daniel Larsson (SSDC)

Damdubbel: Kristina Pruim Korpi / Vicky Pruim (Donald Dart)

Herrdubbel: Oskar Lukasiak / Edwin Torbjörnsson (Belkin)

Noterbart: Daniel Larsson tangerade världsrekordet, för första gången i en svensk mästerskapstävling, på 9 pil.

ÅRSREDOVISNING

Antal medlemmar (föreningar) registrerade i Idrott On Line: 149 föreningar

Licensierade spelare: 2402

Årets vinst: 303 281kr Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning.

Verksamhetsberättelse för Seriekommittén

2015/16

SK-gruppen har säsongen 2015-2016 bestått av Denny Sigfalk (Ordförande och styrelseledamot), Stefan Kilman och Frank Arkbo som extern hjälp

Riksserien har arrangerats utan större problem. Rapportering av matcher och dess system har gått fortare och blivit bättre än någonsin.

Det spelades ett sammandrag på hösten, av olika arrangörer runt om i Sverige och två sammandrag på våren, varav ett storsammandrag i Kalmar med 99 lag närvarande med ca 450 spelare. Detta sammandrag blev mycket lyckat och väl arrangerat.

Utvärdering av verksamhetsplanens kortsiktiga och långsiktiga mål:

Vårt kortsiktiga mål var att behålla antal lag i Riksserien och vårt långsiktiga (5 år) var att öka antal lag med 10 %. Det långsiktiga målet nåddes med råge på bara ett år eftersom vi ökade med mer än 10 %. Riksserien utökades med en helt ny divisionsnivå, division 3 (med 20 helt nya lag) och antalet lag kom denna säsongen upp i 100 spelande lag.

Denny Sigfalk

Stockholm den 1 juni-2016

Verksamhetsberättelse för Tävlingskommittén

2015/16

Säsongen 2015/2016 inleddes som vanligt med Swedish Open, som även denna säsong gick av stapeln i Malmö, på hotell Scandic Triangeln. Vi fick, återigen, många positiva omdömen från spelare från hela Europa. Vi har skrivit nytt avtal med Scandic som gäller ytterligare tre år.

Vi fick behålla vår status på Swedish Open för 2015/2016, klassad som kategori A av BDO.

Under året som gått har det arrangerats SM i Kalmar samt andra Riksrankingtävlingar ute i landet Ystad Open, SSDC Closed och Scandinavian Open.

Alla Riksrankingtävlingar, förutom SM och SWOP, har detta år valt att köra dubbla singeldagar, vilket betyder att antalet rankinggrundande tävlingar i princip har dubblats.

Under säsongen arrangerades Sweden Cup i Göteborg där det deltog nio lag från fem distrikt. Vann gjorde VDF 1.

Vi har fått se en 9 pilars i ett svenskt mästerskap där Daniel Larsson lyckades med denna bedrift helt fantastiskt roligt.

Sverigerankingen har återigen medräknat internationella tävlingar. Vi följer BDO's led, och inkluderar de tävlingar som är med i den Baltiska/Skandinaviska rankingen. Detta har gjort att vid tävlingskrokar så finns fortfarande chansen att få svenska rankingpoäng, även om man väljer den internationella tävlingen före den Svenska RR tävlingen. Detta faller väl ut, och vi ser ett stort intresse, speciellt från våra elitgruppsspelare, av att åka runt på dessa tävlingar.

Arbetet fortskrider för TK nästa säsong.

Joakim Kulan

Verksamhetsberättelse för Elitsatsningen

2015/16

Träningsprogram via webbportal och dagbok.
Resultaten visar en förbättring på alla spelare.
Många av spelarna i gruppen spelade den Baltiska Touren.

I samarbetet med RF har flera av spelarna kunnat träffa en idrottspsykolog och även erbjudits utbildning på Bosön.

VM-lagen togs ut ur grupperna i juni och sattes genast i hårdträning och fysisk uppbyggnad till VM.
Löpning, powerwalk + ändring i kost. (En deltog i Midnattsloppet)

Flera träningsmatcher anordnades under säsongen.
En resa till Belgien Open gjordes inför VM, för att spela ihop sig innan VM.

Vid årsskiftet tillkom Mikael Rehlund som assisterande FK.

I januari spelades en träningskamp mot Finland, den spelades på Åland. Vi vann stort.